DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO, INCLUSÃO E
GÊNERO NO FILME ÁGORA de autoria de BIANCA RODRIGUES MARCELINO
ALEXANDRE , DRIELLY SINARA DE CASTRO PORTA, DANIA ANDREZA DUARTE DE
SOUZA, LEANDRO COSTA VIEIRA, foi publicado nos Anais II CINTEDI referente ao ISSN
2359-2915.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/22682

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/22682